
W/04/2024


UCHWAŁA 

Parlamentu Studentów Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie                            
z dnia 21 marca 2024 roku w sprawie powołania studentów do Uczelnianego Kolegium 

Elektorów 

Na podstawie §9 pkt. 3 oraz §62 pkt. 1 Regulaminu Samorządu Studenckiego Pomorskiego Uniwersytetu 
Medycznego w Szczecinie, Parlament Studentów PUM uchwala, co następuje:


§1


Parlament Studentów PUM powołuje 61 studentów do Uczelnianego Kolegium Elektorów.


§2


Lista powołanych studentów do Uczelnianego Kolegium Elektorów znajduje się Załączniku nr 1 do niniejszej 
Uchwały.


§3


Wyniki głosowania przedstawione zostały w Załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały


§4


Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


Przewodniczący Parlamentu Studentów PUM 



Załącznik nr 1 

Lista studentów powołanych do Uczelnianego Kolegium Elektorów: 

1.  Adrian Taracha

2.  Adriana Biernat

3.  Agata Szwedkowicz

4.  Aleksandra Chojnacka

5.  Aleksandra Idzikowska

6.  Aleksandra Żukowska

7.  Anna Piedo

8.  Anna Smyk

9.  Artur Gęsicki

10. Dominik Szymczak

11. Dominika Kowalczyk

12. Dominika Miłek

13. Ewelina Szuba

14. Gabriela Grid

15. Ignacy Frulenko

16. Jakub Senko

17. Julia Sipurzyńska

18. Justyna Stalko

19. Kacper Piaskowski

20. Kacper Sieredziński

21. Karolina Figiel

22. Kasjan Kita

23. Katarzyna Dudkiewicz

24. Katarzyna Perkowska

25. Katarzyna Syguła

26. Kinga Chodyna

27. Kinga Drwal

28. Klara Wieczorkiewicz

29. Klaudia Górnostaj

30. Konrad Borowski

31. Krzysztof Znojek


32. Maciej Czechowski

33. Maciej Kozłowski

34. Magdalena Zawadzka

35. Maria Łagódka

36. Marta Springer

37. Martyna Hołubczak

38. Martyna Murawka

39. Mateusz Cejko

40. Michał Pogoda

41. Milena Mrozińska

42. Monika Kopp

43. Natalia Piwko

44. Natalia Węcławska

45. Patrycja Olszewska

46. Patryk Król

47. Paulina Kobus

48. Philipp Arndt

49. Piotr Tkacz

50. Szymon Retfiński

51. Tomasz Wróblewski

52. Weronika Otocka

53. Wiktor Czaja

54. Wiktor Daniszewski

55. Wiktoria Knobelsdorf

56. Wiktoria Patora

57. Wiktoria Raczek

58. Wiktoria Stenka

59. Wojciech Kozłowski

60. Zuzanna Buriak

61. Zuzanna Kudlińska 



Załącznik nr 2 

Wyniki głosowania w sprawie powołania przedstawicieli studentów do Uczelnianego Kolegium Elektorów:


1. Adrian Taracha 10 
2. Adriana Biernat 11 
3. Agata Szwedkowicz 9 
4. Agnieszka Paduch	 	 4

5. Aleksandra Brzezińska	 	 3

6. Aleksandra Chojnacka 9 
7. Aleksandra Idzikowska 10 
8. Aleksandra Jankowska	 	 1

9. Aleksandra Żukowska 9 
10. Anna Fydrych		 	 4

11. Anna Jędrasiak	 	 2

12. Anna Piedo 11 
13. Anna Smyk 9 
14. Antoni Wardziński	 	 0

15. Artur Czajkowski	 	 0

16. Artur Gęsicki 9 
17. Bartosz Szczerba	 	 1

18. Damian Durys	 	 0

19. Dawid Hamera	 	 5

20. Dominik Szymczak 11 
21. Dominika Bednarek	 	 1

22. Dominika Kowalczyk 8 
23. Dominika Miłek 10 
24. Dominika Snarska	 	 1

25. Dominika Sudoł	 	 0

26. Ewelina Sabalska	 	 0

27. Ewelina Szuba 10 
28. Gabriela Furtak	 	 0

29. Gabriela Grid 9 
30. Gabriela Tobolska	 	 5

31. Ignacy Frulenko 8 
32. Jakub Brelik	 	 	 0

33. Jakub Byrski	 	 	 1

34. Jakub Senko 11 
35. Jakub Warmbier	 	 0

36. Julia Marecka		 	 0

37. Julia Sipurzyńska 11 
38. Justyna Stalko 10 
39. Kacper Kosakowski	 	 1

40. Kacper Piaskowski 11 
41. Kacper Sieredziński 7 
42. Kaja Zielonka		 	 3

43. Karol Sowa	 	 	 1

44. Karolina Figiel 9 
45. Kasjan Kita 9 
46. Katarzyna Dudkiewicz 10 
47. Katarzyna Perkowska 7 
48. Katarzyna Syguła 10 
49. Kinga Chodyna 10 
50. Kinga Drwal 11 
51. Klara Kraszewska	 	 5

52. Klara Wieczorkiewicz 11 
53. Klaudia Cholewa	 	 0

54. Klaudia Górnostaj 6 

55. Klaudia Pierzyńska	 	 0

56. Konrad Borowski 10 
57. Krzysztof Znojek 10 
58. Lisa Pietrewicz	 	 5

59. Liwia Miszczyszyn	 	 0

60. Maciej Czechowski 8 
61. Maciej Kozłowski 8 
62. Magdalena Zawadzka 11 
63. Marcin Grajek	 	 3

64. Maria Łagódka 9 
65. Maria Sulikowska	 	 0

66. Marta Springer 8 
67. Martyna Gronek	 	 3

68. Martyna Hołubczak 9 
69. Martyna Murawka 11 
70. Mateusz Cejko 11 
71. Maxime Lembicz	 	 0

72. Michał Pogoda 11 
73. Michał Staszak	 	 0

74. Michał Sulikowski	 	 0

75. Milena Mrozińska 7 
76. Monika Kopp 9 
77. Natalia Korneluk	 	 3

78. Natalia Piwko 10 
79. Natalia Turek	 	 	 2

80. Natalia Węcławska 8 
81. Nikoletta Augustyniak	 	 0

82. Oliwer Huzarski	 	 3

83. Oliwia Strzelec	 	 1

84. Patrycja Olszewska 9 
85. Patryk Król 8 
86. Paulina Kobus 11 
87. Paweł Sowiński	 	 0

88. Philipp Arndt 10 
89. Piotr Tkacz 9 
90. Sebastian Korus	 	 0

91. Szymon Mogielski	 	 4

92. Szymon Retfiński 9 
93. Szymon Wardziński	 	 1

94. Tomasz Michowski	 	 0

95. Tomasz Wróblewski 11 
96. Weronika Otocka 11 
97. Weronika Zielińska	 	 2

98. Wiktor Czaja 10 
99. Wiktor Daniszewski 11 
100. Wiktoria Knobelsdorf 11

101. Wiktoria Maćkówka	 	 5

102. Wiktoria Patora 10 
103. Wiktora Raczek 9 
104. Wiktoria Stenka 8 
105. Wojciech Kozłowski 10 
106. Zuzanna Buriak 11 
107. Zuzanna Kudlińska 11


